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Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek zaprasza wszystkich

mieszkańców do przyłączenia się do wspierania starachowickich

Organizacji Pożytku Publicznego poprzez przekazanie im 1% podatku.

Składanie deklaracji podatkowych za poprzedni rok to ważny element naszego

życia, który może również przyczynić się do wspierania organizacji pozarządowych.

Od 15 lutego 2020 roku weszła w życie nowa elektroniczna usługa "Twój e-PIT".

Ułatwiła ona cały proces składania deklaracji, ale ważnych jest kilka istotnych

zmian.

//www.podatki.gov.pl/pit/twoj-e-pit/

Składając deklarację za pośrednictwem tej usługi istotne jest, by przy akceptacji

swojej deklaracji podatkowej dodać bądź zmienić ulgę, która nam przysługuje i

wybrać organizację pożytku publicznego, na którą chcemy przekazać 1 procent. Jeśli

tego nie zrobimy, urząd zrealizuje ubiegłoroczne ulgi i przekaże 1 procent tej samej

organizacji lub innej wybranej „losowo” organizacji.

Poprzez odpis 1% podatku dla wybranej starachowickiej organizacji pożytku

publicznego mieszkańcy naszego miasta mogą przyczynić się do wspierania

organizacji działających na terenie Starachowic. Należy pamiętać, że Organizacje

Pożytku Publicznego działają dla dobra wszystkich mieszkańców naszego miasta,

zatem lokalna społeczność powinna wspierać funkcjonowanie tych organizacji.

- Przekazując 1% sprawiamy, że istniejące Organizacje Pożytku Publicznego widzą

sens działania i dostają impuls do dalszej jeszcze intensywniejszej pracy, a

organizacje nie posiadające statusu OPP podejmują starania o jego uzyskanie.

Ważne byśmy dostrzegali ich duże zaangażowanie oraz pracę na rzecz społeczności

lokalnej. Możemy to zrobić przekazując im 1% - uważają zwolennicy wspierania

"trzeciego sektora".

Prezentujemy Państwu wykaz starachowickich organizacji pożytku

publicznego oraz wykaz oddziałów, kół terenowych OPP o zasięgu

ogólnopolskim oraz partnerów OPP. Te organizacje czekają na Państwa

wsparcie.

 

>>>Wykaz starachowickich organizacji pożytku publicznego uprawnionych do

otrzymania 1% podatku dochodowego od osób fizycznych za rok 2020<<<
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